
UCHWAŁA NR 323/LVI/2023 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Popów na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226 - 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z pózn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 83 ) Rada Gminy Popów uchwala co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Popów na lata 2023-2030 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedsięwzięcia wieloletnie w tym  programy, projekty i zadania majątkowe otrzymują brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia przyjetych wartości zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 43 777 085,75 28 671 146,75 5 089 790,00 114 701,00 11 149 794,00 4 058 791,87 8 258 069,88 3 350 000,00 15 105 939,00 0,00 15 105 939,00

2024 39 300 000,00 31 800 000,00 6 100 000,00 138 000,00 13 400 000,00 3 000 000,00 9 162 000,00 3 850 000,00 7 500 000,00 500 000,00 7 500 000,00

2025 41 350 000,00 36 600 000,00 7 000 000,00 158 000,00 15 500 000,00 3 450 000,00 10 492 000,00 4 200 000,00 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

2026 45 240 000,00 40 240 000,00 7 700 000,00 174 000,00 17 000 000,00 3 800 000,00 11 566 000,00 4 600 000,00 5 000 000,00 0,00 4 900 000,00

2027 48 750 000,00 43 500 000,00 8 300 000,00 188 000,00 18 400 000,00 4 100 000,00 12 512 000,00 4 900 000,00 5 250 000,00 0,00 5 250 000,00

2028 51 150 000,00 46 100 000,00 9 000 000,00 199 000,00 19 900 000,00 4 300 000,00 12 701 000,00 5 100 000,00 5 050 000,00 0,00 5 050 000,00

2029 53 100 000,00 48 000 000,00 9 500 000,00 207 000,00 20 893 000,00 4 500 000,00 12 900 000,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00

2030 54 100 000,00 48 900 000,00 9 800 000,00 211 000,00 21 389 000,00 4 600 000,00 12 900 000,00 5 100 000,00 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 48 057 725,56 28 335 809,48 15 335 498,25 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 19 721 916,08 19 721 916,080,00 0,00

2024 38 763 595,00 30 166 011,08 16 900 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 8 597 583,92 8 597 583,920,00 0,00

2025 39 908 967,00 33 908 967,00 18 200 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2026 43 805 192,00 37 705 192,00 19 300 000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,000,00 0,00

2027 47 315 192,00 41 115 192,00 20 100 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,000,00 0,00

2028 49 715 157,29 43 415 157,29 20 700 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,000,00 0,00

2029 51 828 000,00 45 428 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,000,00 0,00

2030 53 083 518,98 46 583 518,98 21 700 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 280 639,81 0,00 4 805 967,81 4 085 331,02 4 085 331,02 0,00 0,00 720 636,79 195 308,79

2024 536 405,00 536 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 441 033,00 1 404 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 434 808,00 1 402 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 434 808,00 1 434 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 434 842,71 1 434 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 016 481,02 1 016 481,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 525 328,00 525 328,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 536 405,00 536 405,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 033,00 1 441 033,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 808,00 1 434 808,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 808,00 1 434 808,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 842,71 1 434 842,71 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 481,02 1 016 481,02 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 570 377,73 0,00 335 337,27 1 055 974,060,00

2024 x x x x 0,00 8 033 972,73 0,00 1 633 988,92 1 633 988,920,00

2025 x x x x 0,00 6 592 939,73 0,00 2 691 033,00 2 691 033,000,00

2026 x x x x 0,00 5 158 131,73 0,00 2 534 808,00 2 534 808,000,00

2027 x x x x 0,00 3 723 323,73 0,00 2 384 808,00 2 384 808,000,00

2028 x x x x 0,00 2 288 481,02 0,00 2 684 842,71 2 684 842,710,00

2029 x x x x 0,00 1 016 481,02 0,00 2 572 000,00 2 572 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 316 481,02 2 316 481,020,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,11% 2,34% 6,07% 12,36% TAK TAK2,34%

2024 2,38% 6,19% 3,28% 9,56% TAK TAK7,93%

2025 4,65% 8,42% 0,98% 7,26% NIE TAKx

2026 4,09% 7,11% 5,00% 7,70% TAK TAKx

2027 3,73% 6,14% 6,02% 8,71% TAK TAKx

2028 3,46% 6,45% 5,37% 8,06% TAK TAKx

2029 2,94% 5,93% 4,19% 6,88% TAK TAKx

2030 2,31% 5,24% 6,08% 6,08% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 20 152 416,08 1 500 000,00 18 652 416,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 597 583,92 0,00 8 597 583,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 514 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 478 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 441 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 434 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 434 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 434 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 117 421,00 20 152 416,08 8 597 583,92 0,00 0,00 28 650 000,00

1.a - wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.b - wydatki majątkowe 33 117 421,00 18 652 416,08 8 597 583,92 0,00 0,00 27 150 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 117 421,00 20 152 416,08 8 597 583,92 0,00 0,00 28 650 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.1.1
Zakup i dystrybucja węgla mieszkańcom gminy. - Zapewnienie opału
dla mieszkańców.

Urząd Gminy Popów 2022 2023 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 117 421,00 18 652 416,08 8 597 583,92 0,00 0,00 27 150 000,00

1.3.2.1
Budowa gminnej hali sportowej - Stworzenie możliwości do czynnego
uprawiania sportu przez mieszkańców Gminy przez cały rok.

Urząd Gminy Popów 2021 2023 9 367 421,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.3 Budowa ul. Turystycznej i Sosnowej w Zawadach - Modernizacja Urząd Gminy Popów 2021 2023 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2.4

Modernizacja ulic Piwnej, Jasnej, Kretej i Rolniczej w miejscowości
Zawady wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w części ulicy
Piwnej.  - Porawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i
zwiększenie dostępności transportowej poprzez stworzenie spójnej i
przyjazdnej użytkownikom sieci drogowej w wymiarze lokalnym

Urząd Gminy Popów 2022 2024 10 300 000,00 6 700 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 10 300 000,00

1.3.2.5
Wykonanie dokumentacji projektowo- budowlanej oraz technicznej
rozbudowy oczyszczalni ścieków w msc. Popów - Zwiększenie
przepustowości oczyszczalni ścieków.

Urząd Gminy Popów 2022 2023 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.6

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Nowa Wieś -
Usprawnienie połączeń komunikacyjnych, poprawa bezpieczeństwa
ruchu kołowego i pieszego oraz podwyższenie komfortu i
bezpieczeństwa użytkowników drogi.

POPÓW 2022 2024 1 400 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.7

Modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Popów obejmująca
przebudowę ul. Szkolnej w Zawadach, ul. Traugutta w Wąsoszu
Dolnym i ul. Przemysłową w Wąsoszu Górnym - Usprawnienie
połączeń komunikacyjnych, poprawa bezpieczeństwa ruchu kołowego i
pieszego oraz podwyższenie komfortu i bezpieczeństwa użytkowników
drogi.

POPÓW 2022 2024 4 500 000,00 1 876 500,00 2 623 500,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.8
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rębielice
Królewskie - Stworzenie możliwości odprowadzania ścieków od
mieszkańców Rębielic Królewskich.

POPÓW 2022 2024 5 200 000,00 3 525 916,08 1 674 083,92 0,00 0,00 5 200 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały      / LVI / 2023 
  

 Objaśnienia do projektu Uchwały       / LVI / 2023 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2023-2030.  

 

 Uchwała    /LVI/2023 Rady Gminy Popów podjęta zostanie w celu dostosowania Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Popów na lata 2023-2030 do ralizacji budżetu do dnia 27 kwietnia 2022 

roku. Główne zmiany to wprowadzenie w Uchwale 307/LV/2023 w sprawie zmian w budżecie 

zmniejszenia dochodów z części oświatowej subwencji ogólnej o 47.823,00 zł, w zarządzeniach 

środków na pomoc mieszkańcom Ukrainy, oraz dotacji. Największą pozycją jest dotacja na 

dofinansowanie działania przedszkoli w Gminie Popów w wysokości 237.888,00 zł. Wprowadzone 

zostały też środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach na realizację programu "Czyste powietrze" w wysokości 25.600,00 zł. W Uchwale    

/LVI/2023 wprowadzone zostało zmniejszenie przychodów z wolnych środków o 1.279.363,21 zł. 

Zmniejszyły się z tego powodu wydatki bieżące o 363,21 zł i majątkowe o 1.279.000,00 zł. Zmniejszył 

się też deficyt budżetowy i wynosi obecnie 4.280.639,81zł który zostanie sfinansowany kredytami 

zaciągniętymi na rynku krajowym w wysokości 3.085.331,02 zł,  pożyczkami zaciągniętymi na rynku 

krajowym w wysokości 1.000.000,00 zł oraz  przychodami z wolnych środków o których mowa 

w art.217 ust. 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 195.308,79 zł. W roku 2024 zwiększone zostały 

dochody majątkowe z Programu "Polski Ład' o 2.000.000,00 zł oraz zmniejszone dochody bieżące o 

500.000,00 zł.  Będą one większe od dochodów bieżących roku 2023 o 6,4%. 

 Nadwyżka budżetowa w latach 2024-2030 przeznaczona jest na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań.  

 W roku 2025 nie jest spełniony wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 

ustawy o finansach publicznych. Zachowana jest natomiast obowiązująca relacja z art. 7 ust.1 

ustawy z dnia 15 września 2022 o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw. 

  Zwiększony do 10.300.000,00 zł został limit wydatków na przedsięwzięcie  

Modernizacja ulic Piwnej, Jasnej, Krętej i Rolniczej w msc. Zawady wraz z budową części 

kanalizacji sanitarnej w części ulicy Piwnej z wydatkami na 2023 rok w wysokości 

6.700.000,00 zł i na 2024 rok 3.600.000,00 zł. Zwiększony o 100.000,00 zł został limit na 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej oraz technicznej Gminnej oczyszczalni 

ścieków. Przedsięwzięcie  " Modernizację drogi gminnej w msc. Nowa Wieś'  ma limit 

wydatków w 2023 i 2024 roku po 700.000,00 zł. Limit wydatków w wysokości 4.500.000,00 

zł na Modernizację infrastruktury drogowej w gminie Popów obejmująca przebudowę ul. 

Szkolnej w Zawadach, ul. Traugutta w Wąsoszu Dolnym i ul. Przemysłowej w Wąsoszu 

Górnym z wydatkami na 2023 r w kwocie 1.876.500,00 zł  oraz w roku 2024 - 2.623.500,00 

zł. Przedsięwzięcie "Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice Królewskie  posiada 

teraz limit wydatków na 2023 rok w wysokości 3.525.916,08 zł a na 2024 r. 1.674.083,92 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421015D8-4BC8-4E1F-ABDD-10585B782D2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

